
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 49 

 

31 януари 2019  г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 407 

 

ОТНОСНО: Придобиване чрез покупка на имот частна собственост. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На  основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 21, ал. 5, във връзка с чл. 21, ал. 4 от Закона за общинската собственост 

Общинският съвет РЕШИ: 

                                     

1. Одобрява постигнатото предварително съгласие за цената, постигнато със собствениците на 

поземлените имоти както следва: 

 

 ПИ № 3045 с площ 308 м
2
 на цена 1 694,00 лв. 

 ПИ № 3046 с площ 111 м
2
 на цена    611,00 лв. 

 ПИ № 3047 с площ 121 м
2
 на цена    666,00 лв. 

 ПИ № 3048 с площ 249 м
2
 на цена 1 370,00 лв. 

                         ОБЩО:                       4 341,00 лв. 

 

2.   Да бъдат закупени, подробно описаните в точка 1 недвижими имоти. 

 

3. Възлага на кмета на община Вълчедръм да предприеме необходимите фактически и правни 

действия и да сключи договор за възмездното придобиване право на собственост върху имот както 

следва: ПИ № 3045 с площ 308 м
2
 собственост на н-ци на Цветан Генински; ПИ № 3046 с площ 111 

м
2
 собственост на н-ци на Владимир Ефремов Гинин; ПИ № 3047 с площ 121 м

2
 собственост на н-ци 

на Кирил Ефремов Гинин; ПИ № 3048 с площ 249 м
2
 собственост на н-ци на Цветан Якимов Гинин 

на цени посочени в точка 1 и при спазване на изискванията на нормативните актове, регламентиращи 

тази дейност.  

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 13. Гласували 

“за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


